(
Учредитель    администрация муниципального образования
Ивановского
  сельсовета  Баганского района Новосибирской области
)

 (
20
.07
.
2018
)
 (
№
12 (196
)

)«Бюллетень                                   органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета.»
Решение                                                                                                                          (тридцатой сессии)
                         20.07.2018                                                            № 130
О внесении изменений в решение 22 сессии от 28.09.2017г. №87 «Об утверждении Положения о старосте Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
В соответствии со статьей 27.1 ч.4  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 28.12.2016 №132-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Новосибирской области», Устава Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов Ивановского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о старосте Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области, утвержденного  решением 22 сессии от 28.09.2017г. №87,  согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель  Совета  депутатов                                                                                               Ивановского  сельсовета                                                                                        Баганского   района                                                                                          Новосибирской   области                                                              А.К.Ритер
Глава  Ивановского  сельсовета                                                                                           Баганского района Новосибирской области                               А.К.Ритер
Новосибирская область,
Баганский район, село Ивановка
улица Центральная, дом 27
20.07. 2018 г. № 69 нпа

[bookmark: _GoBack]Приложение                                                                                                                                     к решению тридцатой сессии                                                                                                                  Совета депутатов
Ивановского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 20.07.2018 г. № 130

Изменения в Положение о старосте Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

Пункт 2.3. Положения изложить в новой редакции:
2.3.  Старостой сельского населенного пункта не может быть назначено лицо:
2.3.1) замещающее государственную должность, должность государственной гражданской службы, муниципальную должность или должность муниципальной службы;
2.3.2) признанное судом недееспособным или ограниченно дееспособным;
2.3.3) имеющее непогашенную или неснятую судимость.

Решение
 (тридцатой сессии)
                  20.07.2018                                                                     № 131
 О внесении изменений в решение 19 сессии от 22.03.2007 «Об утверждении Положения "О порядке и условиях приватизации
муниципального имущества в муниципальном образовании
Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов                                                                                                                                          Р Е Ш И Л:
Внести изменения в  Положение "О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области»                                 2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области» 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель  Совета  депутатов                                                                                               Ивановского  сельсовета                                                                                        Баганского   района     Новосибирской   области                                А.К.Ритер

Глава  Ивановского  сельсовета                                                                                           Баганского района Новосибирской области                                        А.К.Ритер
Новосибирская область,                                                                                                     Баганский район, село Ивановка                                                                                        улица Центральная, дом 27                                                                                                             20.07. 2018 г. № 70 нпа

Приложение                                                                                                                                   к решению тридцатой сессии                                                                                                    Совета депутатов                                                                                                                                                 Ивановского сельсовета                                                                                                   Баганского района                                                                                                   Новосибирской области                                                                                                                   от 20.07.2018 г. № 131
Изменения в  Положение "О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

Ч.1 ст.9 Положения изложить в новой редакции:                                            «Информационное сообщение о продаже государственного или муниципального имущества, об итогах его продажи размещается в газете Муниципального образования Ивановского сельсовета, на официальном сайте РФ в сети Интернет , а также на сайте продавца государственного или муниципального имущества в сети "Интернет"»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    09.07.2018                                                                 №33
с. Ивановка
Об  определении    мест    для    встреч    с  избирателями                                                     и      расклейки    агитационных    материалов   на     дополнительных  выборах  Губернатора   Новосибирской  области
               В соответствии   с  частью  6   статьи   46   Закона   Новосибирской области     «О выборах  Губернатора    Новосибирской   области»                ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Определить   места    для   встречи  с   избирателями:
1.1. Избирательный участок № 15 с. Ивановка   - зрительный   зал  сельского клуба;                                                                                                                                            1.2.  Избирательный участок №16 д. Подольск   – Подольский сельский клуб.                                                                                                                               1.3.  Избирательный участок №17 д. Грушевка  –  Грушевский сельский клуб.                                                                                                                                             2.Местом    расклейки   агитационных    материалов    установить:                                           2.1. Избирательный участок № 15 с. Ивановка :  доска объявлений  МОУ Ивановской средней школы  с.Ивановка ул.Центральная 34(по согласованию);   доска объявлений  ДОУ Ивановского детского сада –с.Ивановка ,пер.Садовый 1(по согласованию);   доска объявлений                                              АО «Ивановское» - с.Ивановка ул.Центральная 19 (по согласованию);   афиша ДК- с.Ивановка ул.Центральная 29.                                                                                                                      2.2. Избирательный участок №16 д. Подольск : доска объявлений  магазина АО «Ивановское»,  д.Подольск    ул.Степная 11 (по согласованию).                                                                   2.3. Избирательный участок №17 д. Грушевка:   доска объявлений  магазина АО «Ивановское», д.Грушевка   ул.Мира 14 (по согласованию).                                                                                                                                                                                                         3. Данное    постановление    опубликовать    в печатном органе «Бюллетень органов   местного   самоуправления  муниципального    образования Ивановского  сельсовета  Баганского   района   Новосибирской    области».

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского   района       Новосибирской области                       А.К.Ритер

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     17.07.2018                                                               № 34
с.Ивановка
О внесении изменения в постановление №5 от 19.01.2018г   «Об утверждении долгосрочной  целевой программы   «Противодействие  экстремизму и профилактика терроризма на территории  Ивановского сельсовета на  2018-2020 годы»
     В соответствии с частью 4 статьи 7 № 131-ФЗ от   06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Пункт 1 статьи 179 и статьи 179.3 Бюджетного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Слова «Об утверждении долгосрочной  целевой программы   «Противодействие    экстремизму и профилактика терроризма на территории  Ивановского сельсовета на  2018-2020 годы»  изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной     программы   «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории  Ивановского сельсовета на  2018-2020 годы
        2. Постановление  опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета»
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Ивановского сельсовета                                                                                               Баганского района Новосибирской области                                       А.К.Ритер

 (
Редактор
А.К.Ритер
) (
Тираж  4.
объем
4
 п.л.
Бесплатно
) (
Адрес редакции: 632787
С. Ивановка, ул. Центральная,27
Телефон 39-219
)

image1.wmf